
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 25.12.2017 № 4514-п 

 
 
 
 
 
 
О награждении Памятным знаком  
«Почетный Волонтер города Брянска» 

 

В соответствии с постановлением Брянской городской                      

администрации от 13.11.2013 № 2860-п «Об учреждении Памятного знака 

«Почетный Волонтер города Брянска» (в редакции постановлений  

Брянской городской администрации от 05.12.2013 № 3130-п, от 20.11.2014 

№ 3248-п), протоколом от 13.12.2017 заседания Экспертной группы по 

награждению Памятным знаком «Почетный Волонтер города Брянска». 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Памятным знаком «Почетный Волонтер города 

Брянска» Рыженкову Ирину Александровну – члена волонтёрского отряда 

«Новое поколение» Брянского филиала ФГБОУ ВО «Российский академия 

народного хозяйства и государственной службы при Президенте 

Российской Федерации». 

2. Контроль за исполнением  настоящего   постановления  возложить 

на заместителя Главы городской администрации Л.А. Гончарову.  



 2

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

городской администрации в сети «Интернет». 
 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 


